
UCHWAŁA NR 16/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Staszowskiego za 2018 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Staszowskiego według stanu na dzień 
31 grudnia 2018 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Informację, o której mowa w § 1 Zarząd Powiatu w Staszowie przedstawia Radzie Powiatu 
w Staszowie w terminie do dnia 31 marca 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 1



          Załącznik do Uchwały Nr 16/19 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

  z dnia 18 marca 2019  roku 

 
Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Staszowskiego na dzień 31.12.2018 r. 

 

W okresie od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 r. w stanie mienia komunalnego Powiatu 

Staszowskiego odnotowano wzrost o kwotę 14.234.192,03 zł w następujących pozycjach: 

 

Grunty – przyrost wartości o kwotę 309.709,92 zł w tym: 

 

1. Na podstawie umowy darowizny (AN Rep A  Nr 5410/2018 z dnia 31.08.2018 roku) nabyto od Gminy 

Bogoria nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe: 

 Pokrzywianka-Olbierzowice-Witowice-Kolonia Pęcławska - działka położona na terenie gminy 

Bogoria w obrębie Kolonia Pęcławska, oznaczona nr działki 4/6 o pow. 0,0071 ha i wartości gruntu 

– 1.292,00 zł  

 Pokrzywianka-Olbierzowice-Witowice-Kolonia Pęcławska – działka położona na terenie gminy 

Bogoria w obrębie Pęcławice Górne, działka oznaczona nr 223/1 o powierzchni 0,0024 ha 

 i wartości gruntu - 334,00 zł.  

2. Na podstawie umowy darowizny (AN Rep A  Nr 5402/2018 z dnia 31.08.2018 roku) nabyto od Gminy 

Osiek nieruchomość zajętą pod drogę powiatową Wiśniówka-Strzegomek-Strzegom-Zaleszcze-

Mucharzew-Dąbrowa-Niekrasów – działka położona na terenie gminy Osiek w obrębie Mucharzew, 

oznaczona nr działki 406 o pow. 1,0100 ha i wartości gruntu 123.523,00 zł. 

3. Na podstawie umowy zamiany (Rep. A Nr 5378/2018 z 31.08.2018 roku) nabyto od Gminy Staszów 

nieruchomości zajęte pod drogę powiatową 

 Chańcza-Zapora-Korytnica  położone w obrębie Jasień gm. Staszów, oznaczane nr działek 203/13, 

591/4, 591/7, 594/5, 594/7, o łącznej powierzchni 0,3178 ha i wartości gruntu 38.867,00 zł. 

 w obrębie Wola Wiśniowska, działka oznaczona nr 128/2 o pow. 0,0074 ha i wartości gruntu 

1.408,00 zł. 

4. Na podstawie umowy darowizny (Rep. A Nr 5394/2018 z 31.08.2018 roku) nabyto  

od Skarbu Państwa nieruchomości zajęte pod drogę powiatową Chańcza-Zapora-Korytnica" położone 

w obrębie Jasień gm. Staszów, oznaczane nr działek  203/8, 208/1, 206/3, 206/1, 205/6, 638/1                 

o łącznej powierzchni 0,5926 ha i wartości gruntu 72.475,00 zł. 

5. Na podstawie umowy darowizny (AN Rep. A Nr 1872/2018 z dnia 27.03.2018 roku) nabyto od osób 

fizycznych działki pod poszerzenie drogi powiatowej "Szydłów-Pieczonogi", położone w Szydłowie 

gm. Szydłów, oznaczone nr 450, 456, 452 o łącznej pow. 0,0400 ha i wartości gruntu 472,00 zł. 

6. Na podstawie umowy darowizny (AN Rep. A Nr 6938/2018 z dnia 14.11.2018 roku) nabyto od osoby 

fizycznej działkę pod poszerzenie drogi powiatowej "Szydłów-Pieczonogi", położoną w Szydłowie 

gm. Szydłów, oznaczoną nr 457/1 o pow. 0,0049 ha (rolna) i wartości gruntu 67,00 zł.  

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 2



7. Na podstawie umowy sprzedaży (AN Rep. A Nr 7711/2018 z dnia 19.12.2018 roku) nabyto od osób 

fizycznych działki położone w Witowicach gm. Bogoria, oznaczone nr 559 i 560 o łącznej pow. 

0,0659 ha (rolna) i wartości gruntu 5.213,98 zł. 

8. Na podstawie umowy sprzedaży (AN Rep. A Nr 2162/2018 z dnia 9.04.2018 roku) nabyto działkę pod 

drogę powiatową "Rudniki-Wymysłów-Kamieniec-Zrębin", położoną w Rudnikach gm. Połaniec, 

oznaczoną nr 101/6 o pow. 0,0061 ha i wartości gruntu 3.281,00 zł. 

9. Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Powiat Staszowski nabył w 2018 roku trybie art. 

60, 64 i 73 ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną ( Dz. U. N r 133, poz. 872 z późn. zm. ) nieruchomości zajęte pod drogi 

publiczne położone na terenie Powiatu Staszowskiego o łącznej powierzchni 1,3118 ha, wartości 

65.724,00 zł. 

 

Szczegółowe zestawienie zawiera poniższy wykaz. 

 
 

WYKAZ GRUNTÓW ZAJĘTYCH POD DROGI POWIATOWE NABYTE ORAZ WYCENIONE W 2018 R.  Z PODZIAŁEM NA GMINY 

  
 

 
     

 

Lp. 
 Nazwa i nr 

obrębu 

Stary 
nr 

drogi 

 Nowy 
numer  

Nazwa drogi 
Nr             

działki 
Pow. 

Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

Sposób rozdysponowania, 
zagospodarowania 

Wartość                                      
w zł 

GMINA BOGORIA 

1. 
Witowice 

261201_2.0029 
42383 0847T 

"Józefów Witowicki-

Gilówka-Łukawica" 
844 0,0400 

SPN.II.7532.4.2017 z dn. 

29.12.2017 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

2000,00 

2. 
Szczeglice      

261201_2.0025 
42135 0715T "Kujawy- Szczeglice" 59/2 0,0634 

SPN.II.7533.36.2016 z dn. 

22.06.2018 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

3170,00 

3. 
Grzybów 

261201_2.0007 
42133 0713T 

"Haliszka-Radwan-

Grzybów" 
214/1 0,0164 

SPN.II.7533.403.2016 z 

dn. 12.09.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

820,00 

4. 
Grzybów 

261201_2.0007 
42133 0713T 

"Haliszka-Radwan-

Grzybów" 
410/14 0,0038 

SPN.II.7533.404.2016 z 

dn. 13.09.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

190,00 

5. 
Grzybów 

261201_2.0007 
42133 0713T 

"Haliszka-Radwan-

Grzybów" 
410/16 0,0623 

SPN.II.7533.404.2016 z 

dn. 13.09.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

3115,00 

          RAZEM 0,1859     9295,00 

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 3



MIASTO I GMINA OSIEK          

1. Ossala 

261204_5.0010 

42372 0838T "Rudniki - Okrągła " 1806 0,7137 SPN.II.7532.11.2017 z dn. 

09.01.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

35685,00 

2. Trzcianka Wieś 

261204_5.0018 

42343 0815T "Trzcianka Górna - Sworoń 

- Szwagrów" 

283/22 0,0081 SPN.II.7533.288.2017 z 

dn. 12.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

324,00 

3. Sworoń 

261204_5.0016 

42343 0815T "Trzcianka Górna - Sworoń 

- Szwagrów" 

277/28 0,0674 SPN.II.7533.288.2017 z 

dn. 12.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

2696,00 

4. Niekrasów  

261204_5.0008 

42341 0813T "Wiśniówka-Strzegom-

Niekrasów" 

822/23 0,1384 SPN.II.7533.287.2017 z 

dn. 09.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

5536,00 

5. Niekrasów  

261204_5.0008 

42341 0813T "Wiśniówka-Strzegom-

Niekrasów" 

822/25 0,0325 SPN.II.7533.287.2017 z 

dn. 09.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

1300,00 

6. Niekrasów  

261204_5.0008 

42341 0813T "Wiśniówka-Strzegom-

Niekrasów" 

822/28 0,0464 SPN.II.7533.287.2017 z 

dn. 09.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

1856,00 

     RAZEM 1,0065   47397,00 

MIASTO I GMINA STASZÓW 

1. Kopanina 

261207_5.0009 

42308  0784T  "Wólka Żabna - 

Podmaleniec" 

224/2 0,0636 SPN.II.7533.259.2016 z 

dn. 04.01.2017 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

3816,00 

2. Wiązownica 

Duża 

261207_5.0026 

42315  0791T  "Sztombergi - Wiśniowa - 

Czajków Południowy - 

Wiązownica Duża - 

Bukowa-Sulisławice" 

1426/1 0,0036 SPN.II.7533.54.2018 z dn. 

25.06.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

288,00 

3. Wiązownica 

Duża 

261207_5.0026 

42315  0791T  "Sztombergi - Wiśniowa - 

Czajków Południowy - 

Wiązownica Duża - 

Bukowa-Sulisławice" 

1521/1 0,0018 SPN.II.7533.55.2018 z dn. 

3.08.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

144,00 

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 4



     RAZEM 0,0690   4248,00 

MIASTO I GMINA POŁANIEC 

1. Rudniki 

261205_5.0007 

42375 0841T "Rudniki-Wymysłów-

Kamieniec-Zrębin" 

216/1 0,0128 SPN.II.7533.176.2018 z 

dn. 29.08.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

1024,00 

2. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

259/1 0,0005 SPN.II.7533.317.2017 z 

dn. 05.01.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

50,00 

3. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

274/1 0,0044 SPN.II.7533.314.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

440,00 

4. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

275/1 0,0035 SPN.II.7533.314.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

350,00 

5. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

287/1 0,0004 SPN.II.7533.314.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

40,00 

6. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

288/1 0,0018 SPN.II.7533.314.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

180,00 

7. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

312/1 0,0026 SPN.II.7533.314.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

260,00 

8. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

313/1 0,0005 SPN.II.7533.314.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

50,00 

9. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

317/1 0,0030 SPN.II.7533.318.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

300,00 

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 5



10. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

318/1 0,0017 SPN.II.7533.318.2017 z 

dn. 20.02.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.05.2018 

r. znak: GN-I.6844.8.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

170,00 

11. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

266/1 0,0063 SPN.II.7533.322.2017 z 

dn. 06.03.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

630,00 

12. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

269/1 0,0047 SPN.II.7533.322.2017 z 

dn. 06.03.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

470,00 

13. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

264/1 0,0034 SPN.II.7533.323.2017 z 

dn. 20.04.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

340,00 

14. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

340/1 0,0045 SPN.II.7533.323.2017 z 

dn. 20.04.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

450,00 

15. Połaniec miasto 

261205_4.0001 

42375 0841T „Rudniki-Wymysłów-

Kamienie-Zrębin” 

340/2 0,0003 SPN.II.7533.323.2017 z 

dn. 20.04.2018 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 10.10.2018 

r. znak: GN-.I 6844.9.2018 

oddano w trwały zarząd 

Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

30,00 

     RAZEM 0,0504   4784,00 

    
     

 

 
 
 

        

Zestawienie gruntów zajętych pod drogi nabyte oraz wycenione przez Powiat w 2018 roku 
   

  GMINA BOGORIA      5     1,859 9 295,00 

 

  

  MIASTO I GMINA OSIEK        6     1,0065 47 397,00 

 

  

  
MIASTO I GMINA 
STASZÓW 

       3     0,0690 4 248,00 

 

  

  
MIASTO I GMINA 
POŁANIEC 

     15    0,0504 4 784,00 

 

  

  RAZEM 29     1,3118 65 724,00 

  

 

 

10. W wyniku modernizacji w Zespole Szkół w Staszowie utwardzono kostką betonową teren po siłownię 

na działce nr 5883/2 o wartości 33.510,94 zł. 

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 6



11. Na podstawie umowy zamiany (Rep. A Nr 5378/2018 z 31.08.2018 roku) zbyto na rzecz Gminy 

Staszów działkę stanowiącą własność Powiatu, zajętą pod drogę gminną położoną w obr. Wiązownica 

Kolonia,  oznaczoną nr 726/2 o pow. 0,1526 ha i wartości gruntu – 10.682,00 zł. 

12. Na podstawie umowy darowizny (Rep. A Nr 1864/2018 z 27.03.2018 roku) zbyto na rzecz Gminy 

Staszów działkę stanowiącą własność Powiatu, zajętą pod drogę gminną Nr 0033739T pn.: „Jabłonica 

–Ponik” w m. Ponik  oznaczoną nr 79 o pow. 0,6300 ha i wartości gruntu – 25.200,00 zł. 

13. W wyniku przeprowadzonych prac modernizacyjnych obrębu Tursko Małe usunięta została                     

z ewidencji gruntów i budynków działka nr 259/3 o pow. 0,0144 ha wartości 576,00 zł. Poleceniem 

księgowania nr  82 z dn. 31.12.2018 r. działka ta została usunięta z ewidencji Zarządu Dróg 

Powiatowych w Staszowie. 

 

Budynki i lokale – przyrost wartości o kwotę 3.704.891,64 zł w tym: 

 

- zwiększenie wartości budynków oświaty przy ul. Koszarowej 7 i 11 Listopada 3 o kwotę 213.473,06 zł 

w wyniku poniesionych nakładów inwestycyjnych; 

- zwiększenie wartości budynków użytkowanych przez  SPZZOZ w Staszowie o kwotę 2.821,101,58 zł               

w związku z modernizacją i rozbudową szpitala;  

- zwiększenie wartości budynku sportowego będącego w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum 

Sportowego w Staszowie o kwotę 649.530,00 zł w związku z przebudową wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania pomieszczenia magazynowego w Powiatowym Centrum Sportowym w Staszowie na 

pomieszczenia rekreacyjno-sportowe wraz z pełnym wyposażeniem; 

- zwiększenie wartości innych budynków niemieszkalnych użytkowanych przez  SPZZOZ w Staszowie 

o kwotę 20.787,00 zł w związku z modernizacją i rozbudową szpitalnego oddziału ratunkowego. 

 

Obiekty inżynierii lądowej i wodnej – przyrost wartości o kwotę 3.358.475,82 zł  wyniku poniesionych 

nakładów inwestycyjnych, w tym: 

- przebudowa odcinków dróg powiatowych w ramach: ,,Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019" oraz w ramach programu usuwania skutków klęsk żywiołowych – 

3.299.558,82 zł; 

- budowa siłowni plenerowej i strefy relaksu przy Zespole Szkół  im. Stanisława Staszica w Staszowie – 

58.917,00 zł. 

 

W wyniku dokonanych w roku 2018 zakupów majątkowych nastąpiła zmiana wartości środków trwałych 
 
w niżej wymienionych grupach: 
 
Urządzenia techniczne i maszyny- zwiększenie wartości o kwotę 889.404,55 zł 
 
Środki transportu -zwiększenie wartości o kwotę 32.639,54 zł 

 
Inne środki trwałe – zwiększenie wartości o kwotę 1.232.894,67 zł  

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 7



 
Inwestycje rozpoczęte – zwiększenie wartości o kwotę 4.706.175,89 zł  

 

 
Zmiany w rzeczowych aktywach wg szczegółowych grup rodzajowych w ujęciu dynamicznym porównując 

stan na dzień 31 grudnia 2017 z danymi na dzień 31 grudnia 2018 obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej 

informacji. 

 

 

Dane o nieruchomościach we władaniu obrazuje załącznik nr 2 do niniejszej informacji  
 

 

Dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalach obrazuje załącznik nr 3 do niniejszej informacji.  
 

 

Dane o obiektach inżynierii lądowej i pozostałych środkach trwałych obrazuje załącznik nr 4 do niniejszej 

informacji.  
 

 

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa i innych praw własności i innych praw 

majątkowych oraz wykonywania posiadania obrazuje załącznik nr 5 do niniejszej informacji. 

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 1

zmiana wartości 

na dzień 

31.12.2018r.

 %

ilość [j.m.] wartość  [w  zł] ilość [j.m.] wartość  [w  zł] zmiana wartości
(7:5)                   

% 

ilość              

[j.m.]

wartość              

[w tys.zł]

ilość              

[j.m.]

wartość              

[w tys. zł]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Środki trwałe 308 871 516,90 318 399 533,04 9 528 016,14 103,08 2 127 960,00 2 127 960,00

1. Grupa 0 - Grunty, w tym: ha 500,1359 25 614 597,41 503,9144 25 924 307,33 309 709,92 101,21

użytki rolne ha 1,8027 122 191,37 1,8735 127 472,35 5 280,98 104,32

grunty leśne ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 100,00

grunty zabudowane i zurbanizowane w 

tym:
ha 498,0974 25 470 214,44 501,8051 25 774 643,38 304 428,94 101,20

tereny komunikacyjne ha 484,3695 24 154 084,45 487,0110 24 425 002,45 270 918,00 101,12

użytki ekologiczne ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

tereny różne ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

nieużytki ha 0,0246 3 000,00 0,0246 3 000,00 0,00 100,00

grunty pod wodami ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2. Grupa 1 - Budynki i lokale, w tym: szt 36 97 192 804,15 36 100 897 695,79 3 704 891,64 103,81 2 127 960,00 2 127 960,00

budynki niemieszkalne, w tym: szt 34 95 676 726,72 34 99 381 618,36 3 704 891,64 103,87

budynki przemysłowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

budynki transportu i łączności szt 1 199 534,43 1 199 534,43 0,00 100,00

budynki handlowo-usługowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

zbiorniki, silosy i budynki magazynowe szt 3 81 756,38 3 81 756,38 0,00 100,00

budynki biurowe szt 6 6 821 805,11 6 6 821 805,11 0,00 100,00

budynki szpitali i zakładów opieki 

medycznej
szt 2 39 464 452,90 2 42 285 554,48 2 821 101,58 107,15

budynki oświaty szt 12 20 251 446,11 12 20 464 919,17 213 473,06 101,05

budynki nauki i kultury szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

budynki sportowe szt 1 25 387 521,01 1 26 037 051,01 649 530,00 102,56

budynki produkcyjne, usługowe i 

gospodarcze dla rolnictwa
szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

inne budynki niemieszkalne szt 9 3 470 210,78 9 3 490 997,78 20 787,00 100,60

budynki mieszkalne szt 1 1 450 704,38 1 1 450 704,38 0,00 100,00

lokale niemieszkalne szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

lokale mieszkalne szt 1 65 373,05 1 65 373,05 0,00 100,00 2 127 960,00 2 127 960,00

3.
Grupa II - Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej, w tym:
szt 303 136 033 834,23 316 139 392 310,05 3 358 475,82 102,47

kompleksowe budowle na terenach 

przemysłowych
szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

rurociągi, linie telekomunikacyjne i 

elektroenergetyczne
szt 1 68 096,63 1 68 096,63 0,00 100,00

infrastruktura transportu, w tym: szt 280 128 694 941,33 287 131 994 500,15 3 299 558,82 102,56

autostrady, drogi ekspresowe, ulice i 

drogi pozostałe
szt 275 123 539 761,92 282 126 839 320,74 3 299 558,82 102,67

drogi szynowe, drogi kolei 

napowietrznych lub podwieszanych
szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

drogi lotniskowe szt 1 876 579,99 1 876 579,99 0,00 100,00

mosty, wiadukty, estakady, tunele i 

przejścia nadziemne i podziemne
szt 4 4 278 599,42 4 4 278 599,42 0,00 100,00

budowle wodne, z wyjątkiem melioracji szt 4 2 906 721,23 4 2 906 721,23 0,00 100,00

melioracje podstawowe i szczegółowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0

obiekty sportowe i rekreacyjne, obiekty 

inżynierii lądowej i wodnej pozostałe 

gdzie indziej nie sklasyfikowane

szt 18 4 364 075,04 19 4 422 992,04 58 917,00 101,35

4. Grupy od III do VI - Maszyny i urządzeniaszt 694 11 325 208,82 717 12 214 613,37 889 404,55 107,85

5. Grupa VII - Środki transportowe szt 41 4 752 157,22 44 4 784 796,76 32 639,54 100,69

6.
Grupa VIII - Narzędzia, przyrządy i 

wyposażenie
szt 2 817 33 952 915,07 2 855 35 185 809,74 1 232 894,67 103,63

7.
Inwestycje rozpoczęte - środki 

trwałe w budowie
4 920 846,86 9 5 627 022,75 4 706 175,89 611,07

Ogółem rzeczowe aktywa trwałe 0 309 792 363,76 0 324 026 555,79 14 234 192,03 104,59 2 127 960,00 2 127 960,00

Stan na dzień 31.12.2017r.                

art. 267 pkt 3 lit. a                           

u. o f. p.                            

prawo własności

Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych na dzień 31.12.2018r.

Lp. Wyszczególnienie
Jednostk

a miary

Stan na dzień 

31.12.2017r.                                     

art. 267 pkt 3                              

lit. b u. o f.p.                                 

inne niż własność 

prawa majątkowe 

+ posiadanie

Stan na dzień 

31.12.2018r.                                     

art. 267 pkt 3                              

lit. b u. o f.p.                                 

inne niż własność 

prawa majątkowe 

+ posiadanie

Stan na dzień 31.12.2018r.                

art. 267 pkt 3 lit. a                           

u. o f. p.                            

prawo własności

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 9



Grunty:

ilość                   

[j.m]

wartość                   

[w zł gr]

ilość                   

[j.m]

wartość                       

[ zł gr]

wartość                       

[ zł gr]

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Grunty w tym: 500,1359 25 614 597,41 503,9144 25 924 307,33 309 709,92 101,21

1. UŻYTKI ROLNE, w tym: ha 1,8027 122 191,37 1,8735 127 472,35 5 280,98 104,32

- grunty orne ha 1,7845 120 700,25 1,8553 125 981,23 5 280,98 104,38

- sady ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- łąki trwałe ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

- pastwiska trwałe ha 0,0182 1 491,12 0,0182 1 491,12 0,00 100,00

- grunty rolne zabudowane ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

- grunty pod stawami ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

- rowy ha 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0

2. GRUNTY LEŚNE  w tym: ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 100,00

- lasy ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- grunty zadrzewione i zakrzewione ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 100,00

3.

GRUNTY ZABUDOWANE i 

ZURBANIZOWANE,                           w 

tym:

ha 498,0974 25 470 214,44 501,8051 25 774 643,38 304 428,94 101,20

- tereny mieszkaniowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- tereny przemysłowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- inne tereny zabudowane ha 13,7279 1 316 129,99 14,5789 1 349 640,93 33 510,94 102,55

- zurbanizowane tereny niezabudowane ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- tereny rekreacyjno-wypoczynkowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- użytki kopalne ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- tereny komunikacyjne, w tym: ha 484,3695 24 154 084,45 487,2262 24 425 002,45 270 918,00 101,12

 drogi ha 484,3695 24 154 084,45 487,2262 24 425 002,45 270 918,00 101,12

 tereny kolejowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

 inne tereny komunikacyjne ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4. UŻYTKI EKOLOGICZNE ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5. TERENY RÓŻNE ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6. NIEUŻYTKI ha 0,0246 3 000,00 0,0246 3 000,00 0,00 100,00

7. Grunty pod wodami, w tym: ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- grunty pod wodami powierzchniowymi 

płynącymi
ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- grunty pod wodami powierzchniowymi 

stojącymi
ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

 (7:5)              

%

Dane o nieruchomościach we władaniu na dzień 31.12.2018r.

Lp. Grupa
Jednostka 

miary

Stan na dzień 31.12.2017r.                        

prawo własności                        

art. 267 pkt 3 lit. a  u o f.p.  

Stan na dzień 31.12.2018r.  prawo 

własności   art. 267 pkt 3 lit. a  u o 

f.p.  

zmiana          

wartości 

Załącznik nr 2

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 10



Dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalach we władaniu na dzień 31.12.2018r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BUDYNKI w tym: 35 97 127 431,10 35 100 832 322,74 30 964 016,60 69 868 306,14 3 704 891,64 103,81

1. budynki mieszkalne 1 1 450 704,38 1 1 450 704,38 477 013,42 973 690,96 0,00 100,00

2. budynki przemysłowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

3. budynki transportu i łączności 1 199 534,43 1 199 534,43 94 480,63 105 053,80 0,00 100,00

4. budynki handlowo-usługowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5. zbiorniki, silosy i budynki magazynowe 3 81 756,38 3 81 756,38 51 642,49 30 113,89 0,00 100,00

6. budynki biurowe 6 6 821 805,11 6 6 821 805,11 2 891 586,21 3 930 218,90 0,00 100,00

7.
budynki szpitali i zakładów opieki 

medycznej
2 39 464 452,90 2 42 285 554,48 11 897 869,86 30 387 684,62 2 821 101,58 107,15

8. budynki oświaty i nauki 12 20 251 446,11 12 20 464 919,17 10 008 255,23 10 456 663,94 213 473,06 101,05

9. budynki kultury 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

10. budynki sportowe 1 25 387 521,01 1 26 037 051,01 3 924 375,96 22 112 675,05 649 530,00 102,56

11.
budynki produkcyjne, usługowe i 

gospodarcze dla rolnictwa
0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

12. inne budynki niemieszkalne 9 3 470 210,78 9 3 490 997,78 1 618 792,80 1 872 204,98 20 787,00 100,60

Lokale 

1. lokale mieszkalne 1 65 373,05 1 65 373,05 11 217,27 54 155,78 0,00 100,00

1. lokale mieszkalne 2 127 960,00 2 127 960,00 33 135,13 94 824,87 0,00 100,00

Załącznik nr 3

(6:4)              

%

ilość            

[j.m.]

Stan na dzień 

31.12.2018r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

umorzenie

Stan na dzień 

31.12.2018r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość netto

zmiana 

wartości            

(6-4)

Nieruchomości zabudowane /budynki/

Lp.

Rodzaj zabudowy                                                                                                   

/Podział wg podstawowej funkcji 

użytkowej/

ilość            

[j.m.]

Stan na dzień 

31.12.2017r. prawo 

własności art. 267 pkt 

3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

Lp. Rodzaj zabudowy                                                                                                   
ilość            

[j.m.]

Stan na dzień 

31.12.2017r. prawo 

własności art. 267 pkt 

3 lit. a inne niż 

własność prawa 

majątkowe + 

posiadanie

u o f.p.                           

wartość brutto

ilość            

[j.m.]

Lp. Rodzaj zabudowy                                                                                                   
ilość            

[j.m.]

Stan na dzień 

31.12.2016 r. prawo 

własności art. 267 pkt 

3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

Stan na dzień 

31.12.2017 r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

zmiana 

wartości            

(8-4)

(6:4)              

%

ilość            

[j.m.]
umorzenie

zmiana 

wartości            

(8-4)

(6:4)              

%

Stan na dzień 

31.12.2018r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a inne niż 

własność prawa 

majątkowe + 

posiadanie

u o f.p.                           

wartość brutto

umorzenie

Stan na dzień 

31.12.2018 r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość netto

Stan na dzień 

31.12.2018 r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a inne niż 

własność prawa 

majątkowe + 

posiadanie

u o f.p.                           

wartość netto

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 11



Dane o obiektach inżynierii lądowej i wodnej  na dzień 31.12.2018r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Obiekty inżynierii lądowej i wodnej w tym: 308 141 189 013,64 316 144 547 489,46 53 555 893,93 90 991 595,53 3 358 475,82 102,38

1.
kompleksowe budowle na terenach 

przemysłowych
0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2.
rurociągi, linie telekomunikacyjne i 

elektroenergetyczne
1 68 096,63 1 68 096,63 18 641,46 49 455,17 0,00 100,00

3. infrastruktura transportu, w tym: 280 128 694 941,33 287 131 994 500,15 49 177 850,57 82 816 649,58 3 299 558,82 102,56

4.
autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi 

pozostałe
275 123 539 761,92 282 126 839 320,74 47 240 099,93 79 599 220,81 3 299 558,82 102,67

5.
drogi szynowe, drogi kolei napowietrznych lub 

podwieszanych
0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6. drogi lotniskowe 1 876 579,99 1 876 579,99 246 538,08 630 041,91 0,00 100,00

7.
mosty, wiadukty, estakady, tunele i przejścia 

nadziemne i podziemne
4 4 278 599,42 4 4 278 599,42 1 691 212,56 2 587 386,86 0,00 100,00

8. budowle wodne, z wyjątkiem melioracji 4 2 906 721,23 4 2 906 721,23 968 907,07 1 937 814,16 0,00 100,00

9. melioracje podstawowe i szczegółowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

10.

obiekty sportowe i rekreacyjne, obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej pozostałe gdzie indziej nie 

sklasyfikowane

18 4 364 075,04 19 4 422 992,04 1 452 744,19 2 970 247,85 58 917,00 101,35

1 Grupy od III do VI - Maszyny i urządzenia 694 11 325 208,82 717 12 214 613,37 10 389 583,32 1 825 030,05 889 404,55 107,85

2 Grupa VII - Środki transportowe 41 4 752 157,22 44 4 784 796,76 3 624 896,14 1 159 900,62 32 639,54 100,69

3. Grupa VIII - Narzędzia, przyrządy i wyposażenie 2 817 33 952 915,07 2 855 35 185 809,74 27 125 473,57 8 060 336,17 1 232 894,67 103,63

4. Inwestycje rozpoczęte - środki trwałe w budowie - 920 846,86 - 5 627 022,75 0,00 5 627 022,75 4 706 175,89 611,07

załącznik nr 4

 (6:4)                 

%

zmiana          

wartości 
lp. Wyszczególnienie

ilość                   

[j.m]

Stan na dzień 31.12.2017r.                        

prawo własności                        

art. 267 pkt 3 lit. a                  

u o f.p.                               

wartość brutto

Stan na dzień 

31.12.2018r.      prawo 

własności    art. 267 

pkt 3 lit.    a    u o f.p.      

wartość brutto

ilość                   

[j.m]
umorzenie

Stan na dzień 

31.12.2018r.    prawo 

własności   art. 267 pkt 

3 lit. a    u o f.p.                 

wartość netto

 (6:4)               

%

Dane o pozostałych środkach trwałych na dzień 31.12.2018r.

ilość                   

[j.m]

Stan na dzień 

31.12.2018r.      prawo 

własności    art. 267 

pkt 3 lit.    a    u o f.p.      

wartość brutto

umorzenie

Stan na dzień 

31.12.2018r.    prawo 

własności   art. 267 pkt 

3 lit. a    u o f.p.                 

wartość netto

zmiana          

wartości 
lp. Wyszczególnienie

ilość                   

[j.m]

Stan na dzień 31.12.2017r.                        

prawo własności                        

art. 267 pkt 3 lit. a                  

u o f.p.                               

wartość brutto

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 12



Załącznik nr 5

L.p. Źródło dochodów

Dochody 

wykonane            

w 2017 roku

Dochody wykonane            

w 2018 roku

(4:3)                    

%

klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

1 2 3 4 5 6

I. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 x

- sprzedaż lokali mieszkalnych 0,00 0,00 0,00
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

- sprzedaż lokali użytkowych 0,00 0,00 0,00
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

- sprzedaż gruntów 0,00 0,00 0,00
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

- sprzedaż nieruchomości zabudowanych 0,00 0,00 0,00
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

II. wpływy z najmu,  w tym: 57 818,68 56 059,86 96,96 x

    lokali użytkowych 54 221,56 51 897,30 95,71
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

    lokali mieszkalnych 3 597,12 4 162,56 115,72
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

III. wpływy z dzierżawy składników majątkowych 204,00 250,92 123,00
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

IV. wpływy za administrowanie 0,00 0,00 0
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

V. wpływy za trwały zarząd 1 567,87 1 586,24 101,17
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0470

VI. odsetki uzyskane za nieterminowe wpłaty z tytułu czynszów 37,98 6,23 16,40
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0920

VII. wpływy z usług 4 317,15 4 272,30 98,96
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0830

VIII. inne wpływy 1 940,38 907,24 46,76
Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0940, 0950, 0970

Razem 65 886,06 63 082,79 95,75 x

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz                          

z wykonywania posiadania na dzień 31.12.2018r.

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 13



Uzasadnienie

Celem dopełnienia obowiązku wynikającego z art. 267 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm./ Zarząd
Powiatu w Staszowie przyjmuje niniejszą uchwałą informację o stanie mienia Powiatu
Staszowskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku, które w terminie do dnia 31 marca
2019 roku jest zobowiązany przedstawić Radzie Powiatu w Staszowie.

Id: 2D93B7DF-2193-45EF-8A68-B49CC4CCBF2B. Uchwalony Strona 14




